

# Langelinierevisionen

---

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup  
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70  
E-mail langelinie11@mail.dk

## ÅRSRAPPORT 2017

### MP Holding Næstved ApS

Ringstedgade 528  
4700 Næstved

CVR nr. 26250927

#### **Indsender:**

Langelinierevisionen  
Langelinie 11  
4140 Borup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2018

#### **Dirigent**

Michael Nielsen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

MP Holding Næstved ApS  
Ringstedgade 528  
4700 Næstved

CVR-nr.: 26250927  
Stiftelsesdato: 1. oktober 2001  
Hjemsted: Næstved Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Pernille Jensen  
Michael Carsten Nielsen

## Revisor

Langelinierevisionen FSR  
Registrerede revisorer FSR  
Langelinie 11  
4140 Borup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. juni 2018, på selskabets adresse.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og finansiering, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed, herunder holdingselskab.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og finansiering, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed, herunder holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 335.412.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 på samme niveau som for indeværende år.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	331.861	160.877
1. Personaleomkostninger	-283.214	-131.120
Andre driftsomkostninger	374.084	278.384
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>422.731</b>	<b>308.141</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	6.927
Andre finansielle indtægter	297	0
Andre finansielle omkostninger	-87.616	-107.581
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>335.412</b>	<b>207.487</b>
Skat af årets resultat	47.985	23.120
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>383.397</b>	<b>230.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	319.082	-71.615
Overført resultat	64.315	302.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>383.397</b>	<b>230.607</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.722.613	2.196.863
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.722.613</b>	<b>2.196.863</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.722.613</b>	<b>2.196.863</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.884
Skatteaktiv	71.105	23.120
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	224.529
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>71.105</b>	<b>291.533</b>
Likvide beholdninger	3	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>71.108</b>	<b>291.533</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.793.721</b>	<b>2.488.396</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.890.945	1.571.863
Overført resultat	-1.283.532	-1.347.847
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>907.413</b>	<b>524.016</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	743.265	1.776.341
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>743.265</b>	<b>1.776.341</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	7.345
Anden gæld	143.043	180.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>143.043</b>	<b>188.039</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>886.308</b>	<b>1.964.380</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.793.721</b>	<b>2.488.396</b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		
6. Ejerforhold		

## Noter

---

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	280.392	131.120
Andre omkostninger til social sikring	2.822	0
	<u>283.214</u>	<u>131.120</u>

	2017	2016
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

### 2. Finansielle anlægsaktiver

Hovedtallene for datterselskabet, Ejendomsselskabet af 20/10-1999 ApS pr. 31. december 2017. Kapitalen udgør nom. kr. 125.000 ejerandelen er 100% årets resultat udgør kr. 319.082.

### 3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 300 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Pernille Jensen  
og  
Michael Carsten Nielsen  
Borupvej 34  
4700 Næstved